UBND TỈNH HÀ TĨNH
HỘI ĐỒNG THI NÂNG NGẠCH

 CÔNG CHỨC, THĂNG HẠNG

VIÊN CHỨC NĂM 2019

Số: 28 / TB- HĐTNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày  15 tháng 11 năm 2019

THÔNG BÁO
Kết quả điểm thi (vòng 1) kỳ thi nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức hành

chính từ chuyên viên lên chuyên viên chính năm 2019 và việc nhận đơn phúc khảo

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Số 24/2010/NĐ-CP ngày 15/3/2010 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; số 29/2012/NĐ-CP

ngày 12/4/2012 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; số 161/2018/NĐ-CP

ngày 29/12/2018 về sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên

chức, nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một

số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

Thực hiện Quyết định số 3491/QĐ-UBND ngày 23/10/2019 của UBND tỉnh về

phê duyệt Kế hoạch tổ chức thi nâng ngạch công chức hành chính và thăng hạng viên

chức hành chính từ ngạch chuyên viên lên ngạch chuyên viên chính tỉnh Hà Tĩnh năm

2019; Quyết định số 3158/QĐ-UBND ngày 25/10/2019 về thành lập Hội đồng thi

nâng ngạch công chức hành chính, thăng hạng viên chức hành chính từ chuyên viên

lên chuyên viên chính năm 2019 và các Kế hoạch của Hội đồng thi;

Hội đồng thi nâng ngạch công chức hành chính, thăng hạng viên chức hành

chính từ ngạch chuyên viên lên ngạch chuyên viên chính tỉnh Hà Tĩnh năm 2019 thông

báo kết quả điểm thi (vòng 1) của thí sinh tham dự kỳ thi năm 2019 (có danh sách

điểm thi kèm theo).

Trong thời hạn 15 ngày (kể từ ngày 16/11/2019 đến hết ngày 30/11/2019), thí

sinh có nhu cầu phúc khảo nộp đơn đề nghị (theo mẫu) và lệ phí phúc khảo (150.000

đồng/bài thi) về Hội đồng thi nâng ngạch, thăng hạng viên chức lên chuyên viên chính

năm 2019 (qua phòng Công chức viên chức, Sở Nội vụ, số 38, đường Nguyễn Công

Trứ, TP. Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh). Hội đồng thi không nhận đơn phúc khảo gửi bằng

thư điện tử, fax, telex và không giải quyết phúc khảo đối với các đơn phúc khảo nhận

được sau ngày 30/11/2019.

Hội đồng thi nâng ngạch công chức hành chính, thăng hạng viên chức hành

chính từ ngạch chuyên viên lên ngạch chuyên viên chính năm 2019 thông báo để Quý

cơ quan và công chức, viên chức dự thi được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Bộ Nội vụ (Vụ CCVC);

- Thường trực Tỉnh ủy; (để báo cáo)

- UBND tỉnh;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Các thành viên Hội đồng TNN;

- Ban Giám sát;

- Các Sở, ban ngành cấp tỉnh;

- Các đơn vị sự nghiệp cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã;

- Lưu: VT, HĐT.

TM. HỘI ĐỒNG THI

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(đã ký)

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Nguyễn Phi Quang

https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=29/2012/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2019-11-18T15:22:08+0700